
UCHWAŁA NR XIII92.2019
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz określenia wysokości, 
zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz.967 
i poz.2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz.1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/135/09 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz określenia wysokości, zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 34, poz. 469) wprowadza się 
następujące zmiany: 1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli”; 2) § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole 
i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Pszczew, zwany dalej „Regulaminem”, określa: 1) wysokość stawek 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy, 2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw.” 3) w § 8 ust.5 otrzymuje brzmienie: „5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz 
zajęcia, przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że nauczycielowi któremu powierzono: 1) funkcję wychowawcy 
klasy/oddziału przedszkolnego - w wysokości 11% ; 2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 6% ; 3) 
funkcję nauczyciela konsultanta - w wysokości 6%; 4) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 5%, stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym”, 4) uchyla się Rozdział 7 "Dodatek mieszkaniowy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Uzasadnienie
Od 1 września 2019 roku dodatek za powierzenie nauczycielowi funkcji wychowawcy klasy (opiekuna oddziału 
przedszkolnego) wynosić będzie, zgodnie z art. 34a Karty Nauczyciela, co najmniej 300,00 zł miesięcznie. Zgodnie 
z art.30 ust. 6 oraz w związku z art. 91d pkt.1 Karty Nauczyciela, rada gminy określa wysokość stawek dodatku 
funkcyjnego w regulaminie wynagradzania. W związku z powyższym niniejszy projekt zakłada wzrost o 1 % 
stawki dodatków funkcyjnych ujętych w ust. 5 w § 8 regulaminu wynagradzania nauczycieli. Pozostałe zmiany do 
regulaminu dotyczą zapisów o dodatku mieszkaniowym, który został zlikwidowany z dniem 1.01.2018r. Zgodnie 
z art. 30 ust. 6a KN , niniejszy projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, czyli z ZNP Zarząd Oddziału w Międzyrzeczu i z MKOiW NSZZ "Solidarność" w Międzyrzeczu.

Id: FE7D6597-8E98-4D40-86F4-9D9EE9C253E7. Podpisany Strona 1




